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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број   15 
11 декември 2008 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLV 

 
 
333. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА НОВАТА 2009 ГОДИНА И  

БОЖИКНИТЕ ПРАЗНИЦИ 
 
I  

 Се објавува Одлуката за донесување и финансирање на Програмата 
за одбележување на Новата 2009 година и Божикните празници. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3006/2 
11 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 334. 

Врз основа на член 48 став 1 и член 21 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 5 декември 
2008 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 
НОВАТА 2009 ГОДИНА И БОЖИКНИТЕ ПРАЗНИЦИ 

  
Член  1 

 
 Се донесува Програма за одбележување на Новата 2009 година и 
Божикните празници со следните заклучоци: 

1. Новогодишната театарска претстава за деца учениците од основните 
училишта и децата од градот да ја проследат бесплатно. 

2. За Музички хепенинг – Дом на млади влезот да биде слободен. 
Составен дел на оваа одлука е Програмата за одбележување на 

Новата 2009 година и Божикните празници. 
 

Член  2 
 

 Средствата во износ од 1.360.000,00 денри за реализирање на 
програмата ќе се обезбедат од буџетот на општината за 2008 година. 
 

Член  3 
 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3006/1  
5 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 335. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3007/2 
11 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 336. 

Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08) и член 2 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
до здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 5 декември 2008 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

  
Член  1 

 Се доделуваат финансиски средства на: 
1. Еколошко друштво „Виножито“-Штип за еколошката акција „Засади 

дрво-вложи во иднината“ – 30.000,00 денари. 
2. Ансамбл за народни песна и ора „Тоска“-Штип за фестивалот на 

детски песни „Распеани срца“ – 20.000,00 денари. 
3. Сојуз на борци од народно-ослободителната војна на Македонија 

1941-1945 и граѓаните продолжувачи на боречките традиции за 
општините Штип и Карбинци за активности предвидени во програ-
мата за 2009 година – 10.000,00 денари. 

4. ЛК „Искра“-Штип за печатење на двоброј Алманах „Искра“ – 
10.000,00 денари. 

5. Аеро клуб-Штип за издавање на книга за историјата на клубот – 
30.000,00 денари. 

6. д-р Илија Милев за учество на меѓународен симпозиум за 
колопроктологија во Белград – 6.000,00 денари. 

7. ЗХА „Синергија“ за реализација на хуманитарната акција „Сите сме 
едно“ – 10.000,00 денари. 

8. Координативно тело за изготвување на Локален акционен план за 
правата на децата на Општина Штип – 8.500,00 денари. 
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9. Комисија за ментално здравје за одбележување на меѓународниот 
ден на лицата со ментален хендикеп 3 декември – 20.000,00 денари 
за купување на елка, украси и пакетчиња за Нова Година и истите да 
се поклонат на ДОУ „Искра“. 

10. Сојуз за спорт и рекреација на инвалиди Штип – 7.000,00 денари. 
 

Член  2 
 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 
2008 година. 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-3007/1 
5 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

  

 
 337. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за 
лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3008/2 
11 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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338. 
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08) и член 2 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
до здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 5 декември 2008 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
  

Член  1 
 Се доделуваат финансиски средства за лекување на: 

1. Насер Реџеповски – 3.000,00 денари. 
2. Јане Глигоров – 8.000,00 денари. 
3. Фетије Азировска – 3.000,00 денари. 
4. Стојанче Овнарски – 4.000,00 денари. 
5. Паунка Коцева – 4.000,00 денари. 
6. Звонко Коциќ – 6.000,00 денари. 
7. Џемајил Демиров – 6.000,00 денари. 
8. Атиџе Цетин (за синов Станој Рашидов) – 3.000,00 денари. 
9. Аисер Демирова (за ќерката Севѓи) – 4.000,00 денари. 
10. Селами Јашаров – 4.00,00 денари. 
11. Демир Јашаров (за синот Ѓохан) – 3.000,00 денари. 
12. Цвета Ристиќ – 2.000,00 денари. 
13. Блага Крстева – 4.000,00 денари. 
14. Македонка Милошевска – 3.000,00 денари. 
15. Сузана Јусинова – 3.000,00 денари. 
16. Садета Асанова – 2.000,00 денари. 
17. Сузана Стојанова – 6.000,00 денари. 
18. Наце Спасов – 6.000,00 денари. 
19. Имран Јусинова – 6.000,00 денари. 

 
Член  2 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 
2008 година. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-3008/1 
5 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

  

 
339. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 
 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување на еднократна парична помош. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3009/2 
11 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

340. 
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07) и член 2 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери до 
здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 5 декември 2008 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 

  
Член  1 

 Еднократна парична помош се доделува на: 
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1. Маре Иванова за опожарена куќа – 20.000,00 денари. 
2. Џемила Асанова – 3.000,00 денари. 
3. Нехру Османов – 3.000,00 денари. 
4. Ерол Јусаинов – 4.000,00 денари. 
5. Марија Колева – 3.000,00 денари. 
6. Јулијана Спасова – 6.000,00 денари. 
7. Ангел Иванов – 3.000,00 денари. 
8. Александар Бошков – 3.000,00 денари. 
9. Благица Бонева – 6.000,00 денари. 

 
Член  2 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 
2008 година. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-3009/1 
5 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 

341. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 

НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 
 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства од 
„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-3010/2 
11 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

342. 
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 5 декември 2008 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 
НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 

  
Член  1 

 
 Се доделуваат финансиски средства од „спортскиот денар“ на: 

1. Одбојкарски клуб „Младост“ за котизација за натпреварувачката 
сезона 2008-2009 година – 40.000,00 денари. 

2. Кошаркарски клуб „Емилијан“ за котизација – 5.000,00 денари. 
3. Шаховски клуб „Напредок“ за финансиска помош–25.000,00 денари. 
4. Карате клуб „Македонка“ за учество на Балканското првенство во 

Крагуевац – 18.000,00 денари. 
 

Член  2 
 

 Средствата од член 1 точка 1 да се уплатат на одбојкарската 
федерација, а доколку се уплатени да се уплатат на сметката на клубот со 
потврда за уплатените средства. 

Средствата од член 1 точките 2, 3 и 4 да се уплатат на сметките на 
соодветните клубови. 
  

Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-3010/1 
5 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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343. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  

КОМИСИЈАТА ЗА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО 
 
I  

 Се објавува Решението за именување членови на Комисијата за 
правата на детето. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3011/2 
11 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

344. 
Врз основа на член 21 точка 31 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), а во врска со 
член 32-б од Одлуката за измена на Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 11/08), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 5 декември 2008 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  
НА КОМИСИЈАТА ЗА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО 

 
1. За членови на Комисијата за правата на детето се именуваат: 

 
- Цвета Давиткова 
- Данче Николовска Вратеовска 
- Борче Коцев 
- Валентина Дрмова 
- Драги Илиев 
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2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.  
 

 

Број 0701-3011/1 
5 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општината Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

333. Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програмата за одбележување на 
Новата 2009 година и Божикните празници 

412/15 

334. Одлука за донесување и финансирање на Програмата 
за одбележување на Новата 2009 година и Божикните 
празници 

412/15 

335. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства 

413/15 

336. Одлука за доделување на финансиски средства 414/15 
337. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства за лекување 
415/15 

338. Одлука за доделување на финансиски средства за 
лекување 

416/15 

339. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
еднократна парична помош 

417/15 

340. Одлука за доделување на еднократна парична помош 417/15 
341 Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 
спортски клубови во Штип 

418/15 

342. Одлука за доделување финансиски средства од 
„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

419/15 

343. Решение за објавување на Решение за именување 
членови на Комисијата за правата на детето 

420/15 

344. Решение за именување членови на Комисијата за 
правата на детето 

420/15 

 


